[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2024                                                                                                       № 2854
г. Новоалтайск

О внесении изменения в постановление
Администрации города Новоалтайска
от 14.07.2015 № 1423

В связи с утратившим силу Постановлением Правительства Алтайского края от 28.02.2013 №100 и с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 14.07.2015 № 1423 «О создании инвестиционного совета при Главе города» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Новоалтайск, для улучшения инвестиционного климата муниципального образования городского округа город Новоалтайск, постановляю:
1.2. В приложении 2 «Состав инвестиционного совета при Главе города Новоалтайска» изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава города
	[bookmark: _GoBack]В.Г. Бодунов

Приложение к постановлению Администрации города
от 22.11.2024  № 2854

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации города
от 14.07.2015 № 1423

Состав
инвестиционного совета
при Главе города Новоалтайска

	Бодунов В.Г.
	Глава города, председатель инвестиционного совета

	Лисовский С.И.
	первый заместитель главы Администрации,
заместитель председателя инвестиционного совета

	Катушонок Е.В.
	председатель комитета по экономической политике
и инвестициям Администрации города,
секретарь инвестиционного совета

	Члены комиссии:

	Адодин А.Ю.
	председатель постоянной комиссии по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями, директор МУП г. Новоалтайска «Новоалтайские тепловые сети»
(по согласованию)

	Бондарев В.П.
	заместитель главы Администрации города

	Бончук Т.В.
	заведующий отделом по развитию предпринимательства
и рыночной инфраструктуры комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города

	Казанцева С.В.
	заведующий отделом по труду комитета по экономической политике и инвестициям Администрации города

	Кулибаба Л.В.
	председатель комитета по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации города

	Павлов С.Н.
	председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при Главе города (по согласованию)

	Ракитина Л.И.
	председатель комитета по управлению имуществом Администрации города

	Толстых О.В.
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации города

»

image1.png